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Ärendenummer: KC204730
Rubrik: Välkommen till SKR:s konferens - Demokratin i vår tid främja, förankra
och försvara! 

Ärendebeskrivning:
Till kommun- eller regionstyrelsens ordförande, presidium i styrelsen och fullmäktige

Hej,

Den svenska demokratin fyller 100 år 2021 vilket uppmärksammas i hela landet. Under
2021 samlar SKR företrädare från kommuner och regioner till konferenser runt om i landet
för att diskutera hur vi tillsammans kan uppnå en uthållig demokrati med stärkta
förutsättningar för deltagande och delaktighet.

Vi välkomnar dig till demokratikonferens i Stockholms län den 7 december kl. 9.00-12.00
där du kan bidra till att utveckla det kommunala och regionala arbetet med att stärka
människors förutsättningar att delta och få kunskap om vårt demokratiska system. Vid
konferensen lyfts den senaste kunskapen från forskning och om strategier och metoder
som kan användas för att utveckla och stärka demokratin lokalt och regionalt. Dialog förs
sedan kring tankar, idéer och fortsatta insatser.

Med anledning av rådande pandemi arrangeras konferensen digitalt.

Kontakt:

Martin Lidhamn, 08-452 76 66, martin.lidhamn@skr.se <mailto:martin.lidhamn@skr.se>

mailto:kontaktcenter@norrtalje.se
mailto:ksnamndsekretariat@norrtalje.se
mailto:martin.lidhamn@skr.se
mailto:martin.lidhamn@skr.se


Anders Nordh, 08-452 74 35, anders.nordh@skr.se <mailto:anders.nordh@skr.se>

Anna-Lena Pogulis, 08-452 75 03, anna-lena.pogulis@skr.se <mailto:anna-
lena.pogulis@skr.se>

Avdelningen för Ekonomi och styrning

Sveriges Kommuner och Regioner

08-452 70 00

Förvaltning/Avdelning: Stab
Område: Kansliet

Invånaren önskar återkoppling på följande sätt: E-post

Inkom den: 2021-09-29 14:55:26
Adress för åtgärd: 
Fastighetsbeteckning: 
Personnummer: 
Namn: Utskick 
Telefon: 
Epost: utskick@skr.se
Adress: 
Diarienummer: 
Intern anteckning: 

Med vänlig hälsning

Calmar

Kontaktcenter

Norrtälje kommun

Box 800, 761 28 Norrtälje

Besök: Estunavägen 14

Telefon: 0176-710 00

kontaktcenter@norrtalje.se

www.norrtalje.se
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